
令和４年２月１日 

保険薬局会員 各位 

 

鹿児島市薬剤師会 会 長 谷口欣平 

ＣＫＤ小委員会 委員長 西川弘剛 
 

 

令和３年度第１回鹿児島市薬剤師会 

「ＣＫＤ研修会」（オンライン）の開催について（ご案内） 
 

 

時下、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、第１回鹿児島市薬剤師会 CKD 研修会（オンライン）を下記のとおり開催いたします。是非ご

参加いただき日々の業務にお役立てください。 

 本研修会は、オンライン配信による視聴での受講となりますので、ご多忙中とは存じますが参加され

る方は２月９日（水）までに下記 WEBフォームよりお申し込みください。 

 なお、お申込みされた方には、令和４年２月１６日（水）までに参加招待メールを送信予定です。 

２月１６日（水）までに「参加招待メール」が届かない場合は、市薬事務局（℡：099-204-7310）まで、

ご連絡ください。 

記 

 

日時： 令和４年２月１８日（金） １９：３０ ～２１：００ 

形式： オンライン配信 （Microsoft Teams） 

内容： 「ＣＫＤ患者の腎性貧血」 

鹿児島市立病院 腎臓内科 部長 野﨑 剛先生 

 

備考：今回の研修会は日本薬剤師研修センターの単位はございません。 

市薬会員無料 

 

 

 

 

 

 

主催：公益社団法人鹿児島市薬剤師会 

共催：アステラス製薬株式会社 

以上 

 
 
 
 
令和３年度第１回鹿児島市薬剤師会ＣＫＤ研修会（オンライン）参加申込 WEBフォーム 

             

 

URL：https://forms.gle/N7Y5YuiLaM6cwcDq8  
※申込締め切り２月９日（水）まで 

お申込後アステラス製薬株式会社様より招待メールが配信されます。 

２月１６日（水）までに「参加招待メール」が届かない場合は、 

市薬事務局（℡099-204-7310）までご連絡ください。  

 

鹿児島市薬剤師会 HP(https://www.siyaku.or.jp/)  

にも掲載しております。 

市薬会員以外の薬剤師の方は受講料 3,000円が必要となります。 

受講希望の方は２月１４日（月）までに下記口座にお振込みをお願い致します。 

※なお、研修会への参加・不参加問わず返金は致しかねますのでご了承ください。 

記 

振込先：鹿児島銀行鴨池支店 （普通）1133255 公益社団法人鹿児島市薬剤師会 
 


